

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

PORTARIA Nº 4721/2017 DE 18 DE JANEIRO DE 2017

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO ALMASAN NO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - Nomear, a partir de 19 de janeiro de 2017, a Servidora Roseleni Aparecida Deziderato Almasan, lotada no cargo efetivo de PEB I, portadora do RG. nº. 8.265.087 e do CPF nº 039.684.938-50, no cargo em Comissão de Secretária Municipal de Educação e Cultura e para responder interinamente pela Direção Escolar, com opção da remuneração do cargo em comissão de Secretário Municipal de Educação e Cultura, recebendo o subsidio fixado por força da Lei Municipal nº 856/2017.

Parágrafo Único - A contribuição previdenciária para o FUMAP deverá incidir sobre a remuneração do cargo de origem.

- Art 2°- As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.
- Art 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
- Art 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 18 de janeiro de 2017.

Adelcio Aparecido Martins RG.nº 7.164.985-2 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.